

Комерційна пропозиція на виконання електромонтажних робіт

Роботи

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	Заведення кабеля освітлення та силового в гофру	м	2000	5,00	10000,00
2	Прокладання кабелю за гіпсокартоном та в штробах	м	2000	28,00	56000,00
3	Монтаж та розключення коробки розподільчої	шт	40	150,00	6000,00
4	Заведення кабеля СКС в гофру	м	1200	5,00	6000,00
5	Прокладання кабелю СКС за гіпсокартоном та в штробах	м	1200	28,00	33600,00
6	Збирання, монтаж та підключення щита ГРЩ	шт	1	2800,00	2800,00
7	Збирання, монтаж та підключення щита ЩО	шт	1	100,00	100,00
8	Монтаж підрозетників	шт	70	85,00	5950,00
9	Монтаж механізму розетки/вимикача	шт	127	70,00	8890,00
10	Монтаж розетки СКС	шт	36	100,00	3600,00
11	Монтаж світлодіодної підсвітки	м	200	150,00	30000,00
12	Монтаж БЖ підсвітки	шт	40	250,00	10000,00
13	Монтаж трекового освітлення	м	12	350,00	4200,00
14	Монтаж накладних світильників	шт	40	300,00	12000,00
				Всього без ПДВ	189140,00
				ПДВ	37828,00
				Всього з ПДВ	226968,00